
 
 

Samlet havnereglement for O.S. medlemmer 
Forord: 

Ved opbevaring af vores båd i Odense Sejlklub er der flere regler, der skal overholdes. Disse regler, selvom 

de er fornuftige, kan dog være komplekse at navigere igennem, især når der skal tages hensyn til forskellige 

instanser. 

I denne samling præsenteres de tre sæt regler, som styrer vores adfærd: 

1. Ordensreglementet: Dette reglement gælder i alle danske lystbådehavne og udgør det primære sæt 

retningslinjer. 

2. Institutionens retningslinjer: Dette omfatter de retningslinjer, som institutionen har udarbejdet for 

alle medlemsklubberne, herunder Odense Sejlklub. 

3. Odense Sejlklubs specielle regler: De specifikke regler, der kun gælder for medlemmer af Odense 

Sejlklub. 

Herunder finder du hele regelsamlingen som overskrifter og link til de enkelte afsnit. Vi opfordrer dig til at 

gøre dig bekendt med disse regler, da du som fartøjsejer i O.S. skal efterleve dem – ligesom du skal 

overholde færdselsreglerne i trafikken. Du kan til enhver tid finde den nyeste version på odensesejlklub.dk. 

Det kan være en god idé at gemme regelsættet, så du hurtigt kan få svar på det, du bliver i tvivl om. 

Vi bringer det her så overskueligt, som muligt. På den måde har du let adgang til lige det afsnit, du har brug 

for. Se dette regelsæt som et opslagsværk, du altid kan slå op i for afklaring. 

Revideret udgave 

1.03.2026 

Bestyrelsen i Odense Sejlklub 

Ordensreglement for Stige Ø Lystbådehavn: 
Klik på linket her 

Retningslinjer for Institutionens forhold: 
Klik på linket her 

Kopi af O.S. Vedtægter §8 Havneplads for medlemmer: 
Klik på linket her 

O.S. Retningslinjer for optagning og isætning af både 
Klik på linket her 

O.S. Retningslinjer for anvisning af havneplads: 
Klik på linket her 

https://odensesejlklub.dk/wp-content/uploads/2025/01/ordensreglement2025.pdf
https://odensesejlklub.dk/wp-content/uploads/2025/01/retningslinjerforinst2025.pdf
https://odensesejlklub.dk/wp-content/uploads/2026/04/vedtaegternep8-2026.pdf
https://odensesejlklub.dk/wp-content/uploads/2026/04/osretninglinjerforoptagningogisaetning2026.pdf
https://odensesejlklub.dk/wp-content/uploads/2026/04/osretningslinjerforanvisningafplads2026.pdf

